
       

                                                                         PATVIRTINTA  

                                                                                                                  Molėtų rajono savivaldybės 

                                                                                                                  administracijos direktoriaus 

                                                                                                                  2022 m. rugsėjo 29 d.       

                                                                                                                  įsakymu Nr. B6-1133  

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ (GATVIŲ) ĮTRAUKIMO Į MOLĖTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ  SĄRAŠĄ KOMISIJOS 

DARBO REGLAMENTAS 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Molėtų rajono savivaldybės kelių (gatvių) įtraukimo į Molėtų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių  sąrašą komisijos (toliau – Komisija) darbo reglamentas (toliau – Reglamentas) nustato 

komisijos funkcijas, teises, komisijos sudarymo, jos darbo organizavimo tvarką. 

2. Komisija vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu patvirtintu Molėtų rajono savivaldybės kelių (gatvių) įtraukimo į Molėtų rajono 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių  sąrašą tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), kitais Lietuvos 

Respublikos teisės aktais ir šiuo reglamentu. 

3. Komisijos darbas grindžiamas kolegialiu klausimų svarstymu, teisėtumo principu, 

asmenine komisijos narių atsakomybe už jos kompetencijai priskiriamų klausimų svarstymą ir 

sprendimų priėmimo nešališkumu. 

 

II SKYRIUS 

KOMISIJOS FUNKCIJOS 

 

4. Komisija: 

4.1. nagrinėja Molėtų rajono fizinių ir juridinių asmenų (toliau – Pareiškėjai) prašymus 

įtraukti kelius į Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių  sąrašą (toliau – Sąrašas); 

4.2. pagal Apraše numatytus kriterijus vertina prašomų įrašyti į  Sąrašą kelių tinkamumą; 

4.3. teikia išvadas administracijos direktoriui dėl Aprašo kriterijus atitinkančių kelių įrašymo 

į Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu tvirtinamą Sąrašą. 

III SKYRIUS 

KOMISIJOS SUDARYMAS, JOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Komisija sudaroma ir tvirtinama administracijos direktoriaus įsakymu.  

6. Komisiją sudaro savivaldybės administracijos specialistai, seniūnijų seniūnai. 

7. Komisijos pirmininkas: 

7.1.  šaukia komisijos posėdžius; 



 2 

7.2. sudaro posėdžių darbotvarkę. 

8.  Nesant komisijos pirmininko, jo funkcijas vykdo komisijos pirmininko pavaduotojas.  

9. Komisijos posėdžiai yra rengiami vieną kartą per metus ( IV ketvirtyje). Komisijos posėdis 

yra teisėtas, jeigu dalyvauja ne mažiau kaip 4 komisijos nariai.  

10. Komisijos sprendimai priimami paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, 

lemia Komisijos pirmininko balsas.  

11. Komisijos išvados įforminamos laisvos formos protokolu.  

12. Komisijos protokolą pasirašo posėdžio pirmininkas ir posėdžio sekretorius. 

13. Pasirašius protokolą, Komisijos sekretorius išvadas pateikia administracijos direktoriui.  

14. Gavęs Komisijos išvadas, administracijos direktorius paveda už kelių priežiūrą 

atsakingam savivaldybės administracijos darbuotojui parengti siūlomų įtraukti į Sąrašą kelių 

sprendimo projektą, kuris teikiamas tvirtinti Molėtų rajono savivaldybės tarybai.  

15. Po Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdžio, kuriame buvo svarstomas klausimas dėl 

kelių (gatvių) įtraukimo į Sąrašą, Komisijos sekretorius per penkias darbo dienas informuoja 

Pareiškėją raštu apie priimtą sprendimą.  

 

IV SKYRIUS 

KOMISIJOS TEISĖS 

 

16. Komisija, įgyvendindama jai pavestas funkcijas, turi teisę: 

16.1. gauti informaciją iš vietos savivaldos institucijų, kitų įstaigų Komisijos kompetencijos 

klausimais; 

16.2. pagal poreikį įvertinti situaciją vietoje;  

16.3. teikti rekomendacinio pobūdžio siūlymus administracijos direktoriui dėl Aprašo 

tobulinimo. 

17. Komisijos narys turi teisę: 

17.1. dalyvauti  Komisijos posėdžiuose; 

17.2. susipažinti su prašymais ir prie jų pridedamais priedais; 

17.3. dalyvauti vertinant situaciją vietoje; 

17.4. pareikšti pastabas ir teikti pasiūlymus Komisijos kompetencijos klausimais. 

 

V SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ IR SPRENDIMŲ APSKUNDIMO TVARKA 

 

            18. Komisijos nariai atsako už prašymų įvertinimo objektyvumą.  

19. Komisijos nariai privalo neatskleisti informacijos, susijusios su komisijos funkcijų 

atlikimu, teisės aktų nustatyta tvarka saugoti pateiktus asmens duomenis.  

            20. Komisijos nariai, pažeidę šį reglamentą, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų 

teisės aktų nustatyta tvarka. 



 3 

            21. Komisijos sprendimai gali būti skundžiami Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

______________________________ 


